REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Adottata dal COMMISSARIO in data f 1 P' 1”& ? ﬁ 31

OGGETTO: Neurologo Dr.ssa Murgia Daniela.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 'f" *i MQR " B“lper 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione a ’

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la comunicazione 37/2011 del Direttore del S.C. Neurologia.
CONSIDERATO che devesi assicurare la continuita assistenziale del Reparto di Neurologia.

VALUTATO [art.7 del Decreto Legislativo 165/200 sull’ordinamento del lavoro delle Amministrazioni
pubbliche;

VERIFICATO il curriculum professionale del Neurologo Murgia Dr.ssa Daniela.
VISTO 1l parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario:
DELIBERA

A1 sensi delle normative/regolamenti vigenti assegnare al Neurologo Murgia Dr.ssa Daniela, codice

fiscale MRGDNL75P46B354U, incarico libero professionale per attivita medico specialistica presso la
S.C.di Neurologia.

Demandare al Direttore della S.C. Neurologia, il controllo/coordinamento delle attivita specialistiche
assegnate alla Specialista Murgia Dr.ssa Daniela.

Determinare la durata dell’incarico in dodici mesi a decorrere dal 15 marzo 2011.
Stipulare col Neurologo Murgia Dr.ssa Daniela formale/regolare convenzione.
Imputare al centro di costo S.C. Neurologia i costi di competenza

I'rasmettere la convenzione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

IL WORE AMMINISTRATIVO I DIRETTORE SANITARIO
- Mﬂw | Dott.’ Ro bel:to/ﬁequi

!: E]
. '- F.-T-'-'..




